
 
 

ASSESSORADU DE SOS AFÀRIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

Il Direttore generale degli affari generali e della società dell’informazione 

  1/1 

ESTRATTO DELLA DETERMINAZIONE N. 261 PROT. 4983 DEL 21.07.2015 

 

Oggetto: Designazione  del dirigente in caso di assenza del Direttore Generale; 

 
     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge Regione 13 novembre 1988, n. 31 “Disciplina del personale regione e 

dell’organizzazione degli Uffici della Regione: Art. 30 “Sostituzione dei direttori 

generali e di servizio”; 

VISTA la  Legge Regionale 25 novembre 2014 n. 24 “Disposizioni urgenti in materia di 

organizzazione della Regione”: Art. 12 “Modifiche all'articolo 30 della Legge Regionale 

n. 31 del 1998 (Sostituzione dei direttori generali e di servizio)”;  

VISTO in particolare, il comma 2 dell’Art.30 della L.R. 31 del 1998 “… il direttore generale … 

designa con apposito provvedimento il dirigente della direzione generale che lo 

sostituisce in caso di assenza. …”; 

                DETERMINA 

Art. 1  Di designare la Dott.ssa Maria Bonaria Aroni (Matr. 050464), Direttore del Servizio per 

il coordinamento degli adempimenti in materia di salute e sicurezza del lavoro, in caso 

di assenza del Direttore Generale, Ing. Antonello Pellegrino;  

  

 

 
 

  Il Direttore Generale 

  Ing. Antonello Pellegrino 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


